SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

Số:      /TB-THPTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Các khoản thu khối 12 – Tháng 3 năm 2025

1. Các khoản thu dành cho tất cả học sinh lớp 12

Stt Nội dung thu Số tiền

I Tiền học phí buổi 1
120.000 đ/

tháng

II Các khoản thu tổ chức các hoạt động giáo dục khác

1 Tiền tổ chức 2 buổi/ ngày
300.000 đ/

tháng

III Các khoản thu cho cá nhân học sinh

1 Tiền nước uống 11.000 đ/ tháng

2
Dịch vụ sử dụng máy lạnh của lớp học có máy lạnh gồm tiền

điện, tiền thuê máy lạnh, tiền bảo trì
95.000 đ/ tháng

Tổng cộng 526.000 đ

2. Các khoản thu dành học sinh lớp 12 có tham gia bán trú

3. Thông tin chuyển khoản: Xem file hướng dẫn đính kèm./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường (để theo dõi và chỉ đạo thực hiện);

- Toàn thể GVCN, CMHS, HS (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Chính

Stt Nội dung thu Số tiền

1 Tiền tổ chức phục vụ, quản lý và vệ sinh bán trú
250.000 đ/

tháng

2 Tiền suất ăn trưa bán trú ( 21 suất x 35.000đ/ 1 suất)
735.000 đ/

tháng

Tổng cộng 985.000 đ

		2025-02-26T16:30:03+0700

		2025-02-26T16:52:58+0700

		2025-02-27T08:00:51+0700

		2025-02-27T08:00:51+0700

		2025-02-27T08:00:51+0700